

ZP.271.86.811.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.86.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Zaprojektowanie i budowę hali namiotowej jako zadaszania lodowiska przy Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 4 sierpnia 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli poprzez następujący zapis: „...wraz z robotami towarzyszącymi”

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem robót towarzyszących rozumie wszelkie roboty niezbędne do wykonania robót podstawowych.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi także wykonanie przyłączy sanitarnych, wodnych, elektrycznych oraz studzienek które widnieją na Projekcie Zagospodarowania Terenu oraz dostawa ławek, wykonanie złącza ZKP, linii kablowej nn oraz monitoringu – informacja na PZT.

Odpowiedź:

Załączona do programu funkcjonalno – użytkowego dokumentacja techniczna dotyczy wybudowanego stałego lodowiska sezonowego. Przedstawione w niej elementy zostały zrealizowane i pokazane w formie załącznika do programu, w celu jak najpełniejszego opisanie stanu istniejącego. Elementy zawarte w dokumentacji technicznej nie są przedmiotem zamówienia. Zakres zamówienia zawiera program funkcjonalno – użytkowy.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisu z PFU punkt 1.4.3 cyt.: „Wszelkie roboty odtworzeniowe związane z koniecznością wykonania przyłącza: elektrycznego winny być wykonane przez profesjonalne firmy mające doświadczenie w robotach drogowych oraz pielęgnacji i konserwacji zieleni.”. O jakim przyłączy mowa skoro w opisie dotyczącym przedmiotu zamówienia brak tego przyłącza w zakresie opracowania.

Odpowiedź:

W pkt 1.3 programu funkcjonalno – użytkowego Zamawiający zapisał: „Należy uzyskać warunki techniczne Rejonu Energetycznego S.A. Białystok O/ Suwałki , w sprawie zasilania oświetlenia hali namiotowej.” Po określeniu zapotrzebowania mocy niezbędnej do oświetlenia hali namiotowej będzie można jednoznacznie stwierdzić, czy można do tego celu wykorzystać istniejącą infrastrukturę ?, czy też należy wykonać nowe przyłącze ?. Cytowany zapis w pkt. 1.4.3. programu funkcjonalno – użytkowego dotyczy ewentualnego odtworzenia zieleńców, utwardzeń, po wykonanym nowym przyłączy, przez osoby, firmę mającą niezbędną wiedzę w tym zakresie.

Pytanie nr 4

W jakim celu cyt.: „Należy uzyskać warunki techniczne Rejonu Energetycznego S.A. Białystok O/ Suwałki , w sprawie zasilania oświetlenia hali namiotowej.” Czy rozwiązanie zasilania oświetlenia hali namiotowej będzie można zrealizować z istniejącego przyłącza przy agregacji po zwiększeniu mocy? Czy zamawiający rzeczywiście wymaga budowy nowego przyłącza?.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie odpowiadając na pytanie nr 3

Pytanie nr 5

W jakim celu został załączony projekt branży sanitarnej? Skoro z PFU i SIWZ wynika że w ramach zadania jest wykonanie dokumentacji projektowej i robót budowlanych w branży arch-konstrukcyjnej i elektrycznej – tylko zakres oświetlenia wewnętrznego ok 70lx/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił wyczerpującej odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 2

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klinczyk
SEKRETARZ MIASTA


NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Zudzińska